

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างปรับปรุงหลังคาสระว่ายน้ำเด็ก มหาวิทยาลัยสวนดุสิต แขวงดุสิต เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ๑ รายการ / หน่วยงานเจ้าโครงการ..... กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๖๙๘,๐๐๐.๐๐ - .....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... งานปรับปรุง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๘ .....เป็นเงิน ๖๙๘,๐๐๐.๐๐
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..... จำนวน ๕ แผ่น ประกอบด้วย
  - ๕.๑ แบบ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น, แบบ ปร. ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น, แบบ ปร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
  - ๕.๒ .....แบบ ปร.๔ (พ) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๑.นายปฏิสนธิ วิเศษชาติ ..... ประธานกรรมการ
  - ๒.นายชมพล สุขีภาค ..... กรรมการ
  ๓. นายจิตติวุฒิ ฉัตรพิริยกุล ..... กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงหลังคาสะพานระบายน้ำเด็ก แขวงคูสิต เขตคูสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 ตุลาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงหลังคาสะพานระบายน้ำ แขวงคูสิต เขตคูสิต กรุงเทพมหานคร 1 รายการ	689,261.05	
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	9,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	698,261.05	
	ราคากลาง	698,000.00	
( หกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน )			

ลงชื่อ  ..... ประธานกรรมการ

( นายปฏิสนธิ วิเศษวาณิช )

ลงชื่อ  ..... กรรมการ

( นายชุมพล สุชีภาค )

ลงชื่อ  ..... กรรมการและเลขานุการ

( นายจิตติวุฒิ คัตร์พิริยกุล )









แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงหลังคาสระว่ายน้ำเด็ก แขวงคูสิต เขตคูสิต จังหวัดกรุงเทพมหานคร 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอน								
1	รื้อแผ่นหลังคาเดิม	201.50	ตร.ม	-	-	25.00	5,037.50	5,037.50	
	งานโครงสร้าง								
1	เสริมแปเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 34 มม. ทนฯ 2.3 มม.	154.80	กก.	19.67	3,044.92	10.00	1,548.00	4,592.92	
2	งานทาสีโครงเหล็ก	154.00	ตร.ม	51.00	7,854.00	38.00	5,852.00	13,706.00	
3	ติดตั้งแผ่น Poly abonate ทนฯ 8 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	231.90	ตร.ม	2,000.00	463,800.00	200.00	46,380.00	510,180.00	
4	ติดตั้งอูมิเนียมเฟลตซิ่ง L	8.00	ม.	600.00	4,800.00	200.00	1,600.00	6,400.00	
	งานอื่น								
1	ปรับสภาพน้ำภายในสระว่ายน้ำ	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	รวมราคา				480,998.92		60,617.50	541,616.42	